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Fiche technique

Produit

Numéro d'article 90782

Dénomination d'article Jambon fume x5 PCE

Ingrédients

Ingrédients: cuisse de porc (origine: UE), sel, Aceto Basalmico di Modena IGP 1% (vinaigre de vin, moût de raisin cuit), 
dextrose, saccharose, épices 0,2%, arômes naturels, 
conservateurs (E250, E252), antioxydant (E301). 100g de jambon sont produit avec 141g de viande.  Présence possible de 
lait, pistaches, noisettes.

Allergènes  (selon règlement UE 1169/2011))

-

Condition de stockage

Limite de consommation 40 jours

Temperature de stockage +4 °C

Emballage

Poids net 0,10 KG

Mode Sous gaz

Tous nos matériaux d'emballage sont conformes aux règlements UE 1935/2004, UE 10/2011 et UE 2023/2006.

Valeurs nutrionnelles (moyennes pour 100g)

Énergie 1077 kJ

Énergie 258 kcal

Matière grasse 16 g

dont acides gras sat 6,9 g

Glucides 0 g

dont sucres 0 g

% protéin 29 g

Sel 3,7 g

Caracteristiques microbiologiques

Critère m    Critère M

E. coli a 37°C 100 UFC/g 1000 UFC/g
Stapylococcus aureus 300 UFC/g 3000 UFC/g
Listeria monocytogenes <100 UFC/g
Salmonella absence/25g
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OGM et ionisation

Produits et matières premières non concerné par les obligations d'étiquetage OGM des règlements UE 1829/2003 et 1830/2003.
Produits et matières premières non ionisé.
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